OFÍCIO VEREADOR n° 1253/2015
São Roque, 02 de junho de 2015.
Prezado Senhor.

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de determinar a parada obrigatória de ônibus na altura do Km 52,8 da Rodovia Raposo Tavares sentido São Paulo e, também, em frente à entrada do Bairro do Rosário, próximo à "igrejinha".

Tal medida é necessária para atender aos pedidos dos moradores da Vila Vilma e Bairro do Rosário que procuraram este Vereador, pois são inúmeros os transtornos causados aos mesmos devido aos ônibus dessa empresa não pararem nos locais acima indicados.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA
(MESTRE KALUNGA)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

TOMÁS NUNES

MD. Diretor da Viação Piracicabana em São Roque

Estrada Antonio Abdalla, nº 235 – Jardim Califórnia. PIRACICABA – SP. CEP 13424-700.
PROTOCOLO Nº CETSR 02/06/2015 - 14:52:59 03979/2015
/vtc